
Zarządzenie Nr 0050.96.2020

Burmistrza Wyrzyska

z dnia  17 kwietnia 2020 r.

zmieniające zarządzenia Burmistrza Wyrzyska Nr 0050.77.2020 z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie zawieszenia handlu na targowisku miejskim przy ul. Targowisko w Wyrzysku

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 11, art.  30 ust.  1 i art.  31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 1 ust.  2 załącznika

Nr 2 do Uchwały  XVII/104/2000 Rady Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia 21  lutego 2000 r.

w sprawie  utworzenia  targowiska  miejskiego  w  Wyrzysku  i  ustalenia  regulaminu

porządkowego w  związku  z  rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  31  marca  2020  r.

w sprawie  ustanowienia  określonych  ograniczeń,  nakazów  i  zakazów  w  związku

z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz. U. z 2020 r. , poz. 566 )

zarządzam, co następuje:

Wydaje się nowe brzmienie § 1  zarządzenia Burmistrza Wyrzyska Nr 0050.77.2020 z dnia

12 marca 2020 r. w sprawie zawieszenia handlu na targowisku miejskim przy ul. Targowisko

w Wyrzysku.

§  1.  Umożliwia  się  handel  na  wydzielonej  części  działki  o  numerze  geodezyjnym 394/2

w Wyrzysku zgodnie z załącznikiem nr 1.

§  1a.  Zobowiązuje  się  handlujących  do  przestrzegania  wytycznych  Głównego  Inspektora

Sanitarnego z dnia 25 marca 2020 r. (załącznik nr 2).

§  2.  Zarządzenie   wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyrzysku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

BURMISTRZ

(-) Bogusława Jagodzińska 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Wyrzyska

Nr Nr 0050.96.2020 z dnia 17.04.2020 r.

Obszar przeznaczony do handlu



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Burmistrza Wyrzyska

Nr Nr 0050.96.2020 z dnia 17.04.2020 r.










